
   Zarządzenie Nr 5184/2014
 Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie: przyznania nagród finansowych Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży
za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych w roku szkolnym 2013/2014
oraz ogłoszenia listy nagrodzonych. 

Na podstawie §11 ust.  2  oraz §12 Regulaminu przyznawania nagrody Prezydenta Miasta
Płocka  dla  dzieci  i  młodzieży  za  osiągnięcia  artystyczne  oraz  dla  ich  opiekunów
artystycznych, przyjętego Uchwałą nr 872/LI/2014 Rady Miasta Płocka z dnia  30 września
2014 roku w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci   i młodzieży
za osiągnięcia artystyczne (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014 r. poz. 9621) zarządza się,
co następuje:

§1

1. Przyznaje się  nagrody finansowe Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci  i  młodzieży
za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych w roku szkolnym
2013/2014.

2. Lista  osób wraz z  wysokością  przyznanej  nagrody finansowej  w polskich złotych
brutto, stanowi załącznik do Zarządzenia.

3. Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka 2014: Dział: 921 rozdział 92195 § 3040,
zadanie 01/WEK-II/G.

§2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



                                                                                                       Załącznik
                                                                                                      do Zarządzenia nr 5184/2014

                                                                                                 Prezydenta Miasta Płocka   
                                                                                                   z dnia 10 listopada 2014 r.

L.p Imię i nazwisko 
nagrodzonego

Kwota Imię i nazwisko 
opiekuna

Kwota

1. Szymon Emil Parulski 2 000,00 zł. Jacek Grochocki 2 000,00 zł.
2. Wiktor Mieczykowski 2 000,00 zł. Anna 

Rzymyszkiewicz
2 000,00 zł.

3. Norbert Rafał Celian 1 500,00 zł. Tomasz Kacprzak* 2 000,00 zł.
4. Grupa taneczna „Pląs” 1 500,00 zł. Agata Siejca 1 500,00 zł.
5. Maja Ferszt 1 500,00 zł. Małgorzata 

Staniszewska**
1 500,00 zł.

6. Karolina Kamińska
Łukasz Świtalski 1 500,00 zł.

Michał Milewski 1 500,00 zł.

7. Adrian Żachowski 1 000,00 zł. Tomasz Kacprzak* 0,00 zł.
8. Natalia Sieklucka 1 000,00 zł. Dariusz Wiączek 1 000,00 zł.
9. Artur Mycroft 1 000,00 zł. Bogdan Sulkowski 1 000,00 zł.
10. Kinga Michalak 1 000,00 zł. Grzegorz Dębski 1 000,00 zł.
11. Grupa taneczna 

Showdance Bis ze 
Studia Tańca „Fame”

1 000,00 zł. Małgorzata 
Staniszewska **

0,00 zł.

              Łączna kwota brutto                           28 500,00 zł.

*Tomasz Kacprzak opiekun artystyczny Norberta Rafała Celiana i Adriana Żachowskiego 
otrzymał jedną nagrodę na kwotę 2 000,00 zł.
**Małgorzata Staniszewska opiekun artystyczny Grupy tanecznej Showdance Bis i Mai 
Ferszt, otrzymuje jedną nagrodę na kwotę 1 500,00 zł.


